
Studené pondělí

Hluboké nedorozumění

Tisíc barev má mlhavé ráno
O půl páté loukou procházím
V kapkách rosy je nadepsáno
Studené pondělí

Autobus ujel tradičně přesně
Za tebou stejně spěchat nemusím
Slabý kafe chutná děsně
Studené pondělí

R: Nevyspalá, unavená, probuzená
   Záhonem sněženek
   Pomuchlaná, nečesaná, polapená
   Náručí myšlenek
   Nepoběžím až zazvoní telefon
   Pootočím klíčem ve dveřích

Vychladlá peřina prázdné rámě

Odložím dopisy jízdní řády
Venku za dveřmi čeká jen na mě
Studené pondělí

Slunce až zahřeje dům i náladu
Jaro až vyléčí bolavé pády
Možná ti zamávám oknem na zahradu
Studené pondělí

R: Nevyspalá, unavená, probuzená
   Záhonem sněženek
   Pomuchlaná, nečesaná, polapená
   Náručí myšlenek
   Nepoběžím až zazvoní telefon

   Pootočím klíčem ve dveřích

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

